
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 046/2015
DATA: 02 de FEVEREIRO de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor Jean Carlos Diedrich, RE: 2063, portadora do RG n°:
1586263-1 SSP/MT e CPF n°: 024.721.231-83, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATO
Número/
Ano

Contratado Objeto

02/2015 JOSUÉ DEPRÁ
Locação de um Imóvel, situado na rua Castelo Branco, n 1101 esquina
com Ferreira Mendes. Com finalidade de instalação do CREAS.

03/2015
ASSUMPTA BONDAN
VOLPATO

Locação de imóvel para instalação e funcionamento do Cartório
Eleitoral e do Conselho Tutelar do Município de Cláudia.

04/2015
JACOMO DOMINGOS
BIANCHIN

Locação de um imóvel, situado na Rua Castelo Branco n 1201, com
finalidade de instalação da Biblioteca Municipal.

05/2015
MARIA SANTINA ALVES
ARRUDA AMIM

Locação de um imóvel, situado na Rua Washington Luiz n 507, com
finalidade de instalação da Casa de Apoio.

06/2015 EMANUELE DE SILVESTRE
Locação de m imóvel, situado na Avenida Eurico Gaspar Dutra n 946,
com finalidade de instalação da EMPAER.

07/2015 LEVI DE SOUZA
Locação de um imóvel, situado na Rua Arthur Bernardes, n 1286 para
atender à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, a pacientes em
tratamento de Hemodiálise.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL


